3.185, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, la adquisición de CUATRO (4) 

CAMIONETAS 0 km, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-302-

184/2022, solicitada por la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, por la suma total 

de PESOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS MIL ($ 30.800.000), en virtud de ser la oferta que 

se ajusta a lo solicitado, ser su precio acorde a los valores corrientes en plaza y resultar 

conveniente a los intereses Municipales, de conformidad a lo establecido en el artículo 156, 

inciso 10, de la Ley Orgánica de las Municipalidades.